
UCHWAŁA Nr XXXIV/279/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013 r. poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
reazlizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 8.

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 27.987.705,85 zł z tego dochody bieżące 27.547.956,17 zł dochody majątkowe 439.749,68 zł 

- wydatki 27.526.907,68 zł z tego wydatki bieżące 25.388.270,68 zł wydatki majątkowe 2.138.637 zł

3. Nadwyżka budżetu Gminy wynosi 460.798,17 zł i przeznacza się ją na spłatę zadłużenia.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 88AED000-9CA7-4404-A53A-6ECF72B2FB6B. Podpisany



                                                                                                              Załącznik Nr 1                

                                                                                                             do Uchwały Nr XXXIV/279/13      

                                                                                                             Rady Gminy Działdowo

                                                                                                             z dnia 21 czerwca 2013r.                                                  

                                                      

Plan dochodów  po zmianach na 2013r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

758       RÓŻNE ROZLICZENIA       26.000,00   13.391.915,00  13.365.915,00 

   75814  Różne rozliczenia finansowe       26.000,00       33.000,00       7.000,00 

        0920 Pozostałe odsetki       26.000,00       33.000,00       7.000,00 

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE        2.986,00      106.186,00     103.200,00 

   80101  Szkoły podstawowe        2.886,00       11.186,00       8.300,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów        2.886,00        2.886,00           0,00 

   80104  Przedszkola            0,00       73.700,00      73.700,00 

        0690 Wpływy z różnych opłat       55.000,00       73.700,00      18.700,00 

        0830 Wpływy z usług      -55.000,00            0,00      55.000,00 

   80110  Gimnazja          100,00       21.300,00      21.200,00 

        0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w

postaci pieniężnej
         100,00       12.100,00      12.000,00 

926       KULTURA FIZYCZNA         -374,00        3.626,00       4.000,00 

   92695  Pozostała działalność         -374,00        3.626,00       4.000,00 

        0830 Wpływy z usług         -374,00        1.626,00       2.000,00 

OGÓŁEM   13.501.727,00      28.612,00  13.473.115,00

1

Id: 88AED000-9CA7-4404-A53A-6ECF72B2FB6B. Podpisany



                                                                                                              Załącznik Nr 2                

                                                                                                             do Uchwały Nr XXXIV/279/13      

                                                                                                             Rady Gminy Działdowo

                                                                                                             z dnia 21 czerwca 2013r.                                                  

                                                      

Plan wydatków  po zmianach na 2013r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA       26.000,00    3.080.871,69   3.054.871,69 

   75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
      26.000,00    2.672.418,69   2.646.418,69 

        4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       26.000,00       62.000,00      36.000,00 

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE        2.986,00   12.659.459,68  12.656.473,68 

   80101  Szkoły podstawowe        2.886,00    7.294.850,68   7.291.964,68 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2.886,00      425.631,68     422.745,68 

   80110  Gimnazja          100,00    2.988.113,00   2.988.013,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe          200,00        2.200,00       2.000,00 

        4260 Zakup energii         -100,00       33.100,00      33.200,00 

851       OCHRONA ZDROWIA            0,00       95.000,00      95.000,00 

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi            0,00       91.000,00      91.000,00 

        2360

Dotacje celowe  z budżetu jst, udzielone w

trybie art.221 ustawy, na finasowanie lub

dofinasowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

     -15.000,00       15.000,00      30.000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe       15.000,00       30.000,00      15.000,00 

926       KULTURA FIZYCZNA         -374,00       39.026,00      39.400,00 

   92695  Pozostała działalność         -374,00        7.126,00       7.500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia         -374,00        6.126,00       6.500,00 

OGÓŁEM   15.874.357,37      28.612,00  15.845.745,37

1

Id: 88AED000-9CA7-4404-A53A-6ECF72B2FB6B. Podpisany



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr  XXXIV/279 /13               

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 21 czerwca 2013 r.

Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielonych  z budżetu  j.s.t., realizowanych  przez  podmioty  należące  i
nienależące  do sektora  finansów  publicznych  w 2013  r.

(w złotych)

Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

L.p. Dział Rozdział § przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje  dla  podmiotów  nienależących  do sektora  finansów  publicznych

1 851 85154 2360 ORGANIZACJA KOLONI 0 0 15 000,00

Dotacje  dla  podmiotów  należących  do sektora  finansów  publicznych

2 900 90017 2650
GMINNY ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH

W UZDOWIE
163 182,00 0 0

zakres:  

A. Ścieki:                   1m 3 x 3,42 x 46 000m 3 =157.320
                                 1m 3 x 0,62 x 4.700m 3 = 2.914
                                 1m 3 x 0,67 x 4.400m 3 = 2.948

3 921 92109 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY  I SPORTU W
DZIAŁDOWIE 0 663 582

0

4 921 92116 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA  W BURKACIE 0
226 380 0

5 926 92604 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY  I SPORTU W
DZIAŁDOWIE 0 31 900 0

OGÓŁEM 163 182 921 862 15 000

Id: 88AED000-9CA7-4404-A53A-6ECF72B2FB6B. Podpisany



Uzasadnienie

W planie dochodów zmiany polegają na zwiększeniu dochodów w dziale 758 rozdział 75814 paragraf
0920 o 26.000 zł z tytułu wpłynięcia odsetek od środków na kontach bankowych. W dziale 801 rozdział
80101 paragraf 0970 zwiększenie o 2.886 zł. W rozdziale 80104 przesunięcie między paragrafami
tj: zwiększenie na paragrafie 0690 o 55.000 zł, zmniejszenie na paragrafie 0830 o 55.000 zł. W rozdziale
80110 zwiększenie dochodów o 100 zł na paragrafie 0960. W dziale 926 rozdział 92695 paragraf
0830 zmniejszenie dochodów o 374 zł.

W planie wydatków zwiększeaie w dziale 750 rozdział 75023 na paragrafie 4100 o 26.000 zł na prowizję dla
sołtysów.W dziale 801 rozdział 80101 zwiększenie na paragraie 4210 o 2.886 zł na bieżące zakupy materiałów
w szkole. W rodziale 80110 zwiększenie o 200 zł na paragrafie 4170 oraz zmniejszenie o 100 zł na paragrafie
4260. W dziale 851 rozdział 85154 zmniejszenie na paragarfie 2360 o 15.000 zł, zwiększenie na paragrafie
4170 o 15.000 zł.W dziale 926 rozdział 92695 zmniejszenie o 374 zł na paragfaie 4210.

Id: 88AED000-9CA7-4404-A53A-6ECF72B2FB6B. Podpisany




